Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão –

PROPPEX

 COMUNICADO PROPPEX Nº 69/2016

Resultado para Concessão de Auxílio para Capacitação Docente – 2016

Edital Proppex n° 15/2016

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da competência que lhe

confere o inciso XIX do artigo 37 do Estatuto, em atendimento ao Edital Proppex no 15/2016,

de 01/09/2016 – Inscrição para Concessão de Auxílio para Capacitação Docente, faz saber por

meio do presente Comunicado o resultado para Concessão de Auxílio para Capacitação Docente

– 2016.

1. Candidatos inscritos que foram contemplados com o auxílio:

INSCRITOS PARECER
AUXÍLIO A SER

RECEBIDO

1 Camila da Cunha Nunes Deferido 20%

2 Sidnei Gripa Deferido 30%

2. Conforme item 11 do Edital Proppex nº 15/2016 de 01/09/2016. A Bolsa de Estudo

para pagamento de mensalidades escolares será paga por meio da folha de pagamento, na forma

de ressarcimento de fração dos valores devidos e pagos pelo professor a título de créditos

escolares, devidamente comprovados por meio da apresentação, no Setor de Recursos Humanos

da UNIFEBE, do comprovante de recolhimento, original e fotocópia para arquivamento, até o

dia 15 (quinze) do mês subsequente ao do vencimento.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex, pelo e-mail: proppex@unifebe.edu.br, ou pelo

telefone (47) 3211-7207.

Brusque, 23 de setembro de 2016.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão